日本医学会分科会事務局御中

ヒトパピローマウイルス感染症に係る定期接種に関するり一フレットの晦丁について(周知依頼)

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,令和4年2月24日付にて,厚生労働省'健康局健康課予防接種室より,別添の通り,ヒトパピロー

マウイルス感染症に係る定期接種に関するり一フレットの改訂について周知依頼がありましたので,貴学会

の会員樹立に周知の程よろしくお願いします

関連URLは下記の通りです.

※男1俳氏1~4のり一フレッ Nよ容量が大きいため、下記のHPりンク先をご参照ください。

呂1絲氏I HPVワクチン接種の対象年齢のお子様及びその保護者向けり一フレット(概要版)

htt s://W脚.血IW.0.'/content/10900000/000901219. df

呂1絲氏2 HPVワクチン接種の対象年齢のお子様及びその保護者向けり一フレット(詳細版)

htt s://"艸.血IW.0.'/content/10900000/000901220. f

男1採氏3 HPVワクチンを接種したお子様及びその保護者向けり一フレット

htt s://WW.mhlw.0.'/contenvl0900000/000901221. df

呂1俳氏4 HPVワクチンの接種に関係する医療従事者向けり一フレット

htt s'//WW.血IW.0.'/contenvl0900000/000901222. f

※ヒトパピローマウイルス感染症に係る厚生労働省'HP

htt s://WWW. mhlw.0.'/butl a/kenkou/kekkaku-kansenshoU28/index. html

なお,詳細は,厚生労働省'健康局健康課予防接種室担当【飯村氏哉舌:03-5253-1111(内2947)】に
お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます

2022年3月3日

日本医

日本医学会事務局高橋

Tel 03-3946-2121(内 4260)

Fax 03-3942f517

学会